nin Doğuşu ve Gelişmesi" adlı m akalesinde (2)
m ânilerin başlangıcı konusundaki görüşleri tartıştığı

için bunları yeniden ele almayıp sadece özetlem ekle
yetineceğiz. Buna göre:

Kowalski. 12. asırda kalem e alınan A tab e t’ül-
H akayık'taki ruhilerle m âniler arasında b ir benzerlik
kurarak bu asra kadar iner.

Hicri 713 (M . 1313/1214)'te kalem e alınan "Muin
ül-M urid" adlı eserle, aynı zam ana ait "Cevahirül-esrar"
daki dö rtlük ler Fuat Köprülü tarafından m ânilerle
alakalı bulunur.

Hicri 7. asırda Şcyyad H am za’ya isnad edilen
karşılıklı iki m âninin pek eskiliğine inanm ayan A ta T er-